



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 821 364  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SH BILTEKNIKK AS  
Forretningsadresse: Carl 15 gate 19  
3150 TOLVSRØD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Sommer  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 898 625	6 569 996
Annen driftsinntekt		1 058 072	98 154
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 956 698</b>	<b>6 668 149</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 951 130	1 643 182
Lønnskostnad		2 755 032	3 214 893
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		45 900	155 150
Annen driftskostnad		974 484	1 677 189
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 726 547</b>	<b>6 690 414</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-769 850</b>	<b>-22 265</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40	150
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen finanskostnad		25 890	36 321
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-25 850</b>	<b>-36 171</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-795 699</b>	<b>-58 436</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-795 699</b>	<b>-58 436</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-795 699</b>	<b>-58 436</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-795 699</b>	<b>-58 436</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-795 700	-58 436
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-795 700</b>	<b>-58 436</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		45 500	1 346 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		77 200	106 700
Sum varige driftsmidler		122 700	1 453 600
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		122 700	1 453 600
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		166 864	319 554
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		223 953	240 177
Andre fordringer		36 823	114 712
Konsernfordringer		119 593	
Sum fordringer		380 369	354 889
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		66 601	140 300
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		66 601	140 300
Sum omløpsmidler		613 834	814 744
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>736 534</b>	<b>2 268 344</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		1 220 878	425 178
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 220 878</b>	<b>-425 178</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-820 878</b>	<b>-25 178</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		121 659	932 095
Øvrig langsiktig gjeld		11 154	18 109
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>132 813</b>	<b>950 204</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		59 741	113 764
Leverandørgjeld		441 999	289 413
Skyldige offentlige avgifter		235 081	356 650
Kortsiktig konserngjeld		459 498	294 498
Annen kortsiktig gjeld		228 279	288 992
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 424 598</b>	<b>1 343 318</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 557 411</b>	<b>2 293 522</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>736 533</b>	<b>2 268 344</b>



**Årsregnskap  
2016**

**Sommer Og Hultström Bilteknikk AS**

Organisasjonsnummer: 985821364



**ÅRSBERETNING 2016**  
**Sommer og Hultstrøm Bilteknikk AS**

**Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapet utøver næringsvirksomhet i form av drift av bilverksted. Selskapet er lokalisert i leide lokaler i Tønsberg kommune.

**Utvikling og resultat**

I 2016 har det vært et vanskelig år for selskapet. Salg av bussvirksomheten til eget selskap samt tap av verksmesteren har ført til nedgang av inntekter og lite fokus på driften. Dette har ført til et dårlig resultat for 2016. Selskapets styre mener omsetningen og resultatet igjen vil bedre seg og 2017 vil generere god inntjening som vil kunne gi tilfredsstillende resultat. De er kjent med at egenkapitalen fortsatt er tapt. Selskapets prognoser for 2017 er gode.

**Fortsatt drift.**

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

**Arbeidsmiljøet.**

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Sykefraværet i bedriften var ubetydelig siste år. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

**Likestilling.**

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2016 har vært 5, og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 2 kvinner og 3 menn, mens styret har bestått av 1 kvinne og en mann. Man arbeider for likestilling mellom kjønnene.

**Ytre miljø.**

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Tønsberg, 30.juni 2017

  
Elisabeth Sommer  
Styrets leder

  
Lars Fredrik Hultstrøm  
Styremedlem/daglig leder



Sommer Og Hultström Bilteknikk AS

	Noter	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
Salgsinntekter		3 898 625	6 569 996
Andre driftsinntekter		1 058 072	98 154
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>		<b>4 956 698</b>	<b>6 668 149</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		1 951 130	1 643 182
Lønnskostnad	4	2 755 032	3 214 893
Avskrivning varige driftsmidler	1	45 900	155 150
Annen driftskostnad	4	974 484	1 677 189
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>5 726 547</b>	<b>6 690 414</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-769 850</b>	<b>-22 265</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt		40	150
Annen finanskostnad		25 890	36 321
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>-25 850</b>	<b>-36 171</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-795 699</b>	<b>-58 436</b>
Skattekostnad	5	0	0
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-795 699</b>	<b>-58 436</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap		-795 700	-58 436
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>-795 700</b>	<b>-58 436</b>

Organisasjonsnummer: 985821364



Sommer Og Hultström Bilteknikk AS

	Noter	2016	2015
<b>BALANSE</b>			
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Maskiner og anlegg	1,2	45 500	1 346 900
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		77 200	106 700
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<b>122 700</b>	<b>1 453 600</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>122 700</b>	<b>1 453 600</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>VARER</b>		<b>166 864</b>	<b>319 554</b>
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		223 953	240 177
Andre fordringer		36 823	114 713
Andre fordringer foretak i samme konsern		119 593	0
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b>380 369</b>	<b>354 889</b>
<b>BANKINNSKUDD OG KONTANTER</b>	6	<b>66 601</b>	<b>140 300</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>613 834</b>	<b>814 744</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>736 534</b>	<b>2 268 344</b>

Organisasjonsnummer: 985821364



Sommer Og Hultström Bilteknikk AS

	Noter	2016	2015
<b>BALANSE</b>			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	3	400 000	400 000
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Udekket tap		-1 220 878	-425 178
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>-1 220 878</b>	<b>-425 178</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	7	<b>-820 878</b>	<b>-25 178</b>
<b>GJELD</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	121 659	932 095
Øvrig langsiktig gjeld		11 154	18 109
<b>SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>132 813</b>	<b>950 204</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	59 741	113 764
Leverandørgjeld		441 999	289 413
Skyldige offentlige avgifter		235 081	356 650
Annen kortsiktig gjeld		228 279	288 992
Annen kortsiktig gjeld foretak i samme konsern		459 498	294 498
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 424 598</b>	<b>1 343 318</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 557 411</b>	<b>2 293 522</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>736 533</b>	<b>2 268 344</b>

**TØNSBERG,**

**Styret for Sommer Og Hultström Bilteknikk AS**

**Elisabeth Sommer**

**Styrets leder**

**Lars Fredrik Hultström**

**Styremedlem/daglig leder**

Organisasjonsnummer: 985821364



**NOTER TIL REGNSKAPET  
2016**

**SOMMER OG HULTSTRØM BILTEKNIKK AS, Org.nr. 985821364**

**Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

**Driftsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer er skjedd på leveringstidspunktet. Tjenester er inntektsført etter hvert som de leveres.

**Omløpsmidler/kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

**Anleggsmidler/langsiktig gjeld**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

**Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

**Tjenestepensjon**

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen er sikret gjennom forsikringsavtale og oppfylder kravene etter denne lov. Pensjonsmidlene og pensjonsforpliktelsen er ikke innarbeidet i regnskapet. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

Organisasjonsnummer: 985 821 364



## Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

## Note 1. Varige driftsmidler

	Maskiner anlegg	Driftsløsøre/ inventar	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	2 478 928	341 646	2 820 574
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	1 415 034	0	1 415 034
Anskaffelseskost 31.12.	1 063 894	341 646	1 405 540
Akk. avskrivninger 31.12.	1 018 394	264 446	1 282 840
Bokført verdi 31.12.	45 500	77 200	122 700
Årets avskrivninger	16 400	29 500	45 900

## Note 2. Fordringer og gjeld/pantstillelser og garantier.

Fordringer og gjeld:

	2016	2015
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	0	0

Pantstillelser og lignende:

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført verdi pant
Gjeld kredittinstitusjon	121 659	Varige driftsmidler	122 700
Kassekreditt	59 741		
Sum	181 400	Sum	122 700

## Note 3. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.16 består av 4 000 aksjer à kr. 1 000.

Styrets leder, Elisabeth Sommer, eier alle aksjene i selskapet gjennom Sommer Holding AS.

Organisasjonsnummer: 985 821 364



## Note 4. Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Gjennomsnittlig antall årsverk: 3,5.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	2 356 093	2 747 863
Arbeidsgiveravgift	338 328	392 249
Pensjonskostnader	43 394	33 992
Annen godtgjørelse	17 217	40 789
Sum	2 755 032	3 214 893

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønninger	444 117	-
Pensjonskostnader	-	-
Annen godtgjørelse	-	-
Sum	444 117	-

### Revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr. 22 975.  
Kostnadsført honorar for andre tjenester utgjør kr. 20 370.

## Note 5. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	0
Netto skattekostnad	0

Utsatt skatt:

	31.12.16	31.12.15	Endring
Netto grunnlag	-1 228 679	-432 979	-795 700
Utsatt skatt/skattefordel, 24%/25%	-294 883	-108 245	-186 638

Utsatt skattefordel er ikke ført opp som en eiendel da det i samsvar med god regnskapsskikk for små foretak kan unnlates balanseført.

## Note 6. Bundne midler.

Av innestående i bank er kr. 61 777 bundne skattetrekksmidler.

Organisasjonsnummer: 985 821 364



**Note 7. Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Udekket tap</b>	<b>Sum Egenkapital</b>
Egenkapital 01.01.	400 000	-425 178	-25 178
Årets resultat		-795 700	-795 700
Egenkapital 31.12.	400 000	-1 220 878	-820 878

Hele aksjekapitalen er tapt. Vi viser til nærmere omtale i styrets årsberetning.

Organisasjonsnummer: 985 821 364



ÅSVANG & CO  
STATSAUTORISERTE  
REVISORER

Til generalforsamlingen i Sommer og Hultstrøm Bilteknikk AS
